СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЫЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв
РЕШЕНИЕ
25.03.2020                                                                                                   № 174
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 31.08.2015 № 109 «Об установлении денежного содержания, лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»

В соответствии с Указом Губернатора Оренбургской области от 28.08.2017 № 443-ук «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Оренбургской области» (с изменениями на 2 ноября 2017 года № 556-УК), руководствуясь Уставом муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и решения Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области решил:

1. Внести изменение в приложение 2 решения Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 31.08.2015 № 109 «Об установлении денежного содержания, лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 марта 2020 года.

3. Главному бухгалтеру произвести перерасчет и выплату денежных средств специалисту 1 категории муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства.

Временно исполняющая обязанности

главы МО Пылаевский сельсовет                                         Э.М.Джумангалиева

Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования

Пылаевский сельсовет                                                                    С.М.Садчикова

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

образования Пылаевский сельсовет

Первомайского района

Оренбургской области

от 25.03.2020 года № 174
Предельные размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования Пылаевский сельсовет

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1
	2

	Специалист 1 категории
	10800,00